INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

DIRETORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA PROPPG/IFPA

Memorando Circular nº 014/2016 - PROPPG

Belém, 07 de novembro de 2016.

Aos servidores do IFPA.

Assunto: Transporte rodoviário para participação do XI CONNEPI.

Prezados Servidores,

 O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará, através da

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, informa que será

disponibilizado pelo IFPA - Campus Belém um ônibus de viagem para realizar o

translado de alunos e professores com trabalhos aprovados no XI CONNEPI a ser

realizado em Maceió - AL, no período de 06 a 09 de dezembro de 2016.

  Serão destinadas aos servidores 20 vagas e o veículo sairá do IFPA -

campus Belém no dia 03/12/16, com horário a confirmar, e retorno previsto no dia

12/12/16. Os interessados deverão entrar em contato via e-mail,

proppg@ifpa.edu.br, informando, como assunto Transporte - XI CONNEPI, nome

completo, RG, SIAPE, Título do trabalho aprovado e Campus de Origem.

 Ressaltamos que não serão disponibilizadas as diárias relacionadas ao

período de afastamento para o evento ao servidor interessado e os dados solicitados

deverão ser encaminhados até o dia 18 de novembro de 2016.

Atenciosamente,

ANA PAULA PALHETA SANTANA

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação do IFPA
Port. Nº 0594/2015-GAB

file:///C:/Users/reitoria/Documents/OneDrive/coord.pesquisa/Milton/Memorandos/Circular/proppg@ifpa.edu.br